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V. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opc¢ine Bulovac

1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

1. Podatci o objavi i trajanju javne rasprave

1.1. Mjesto odrzavanja javne rasprave
Prijedlog plana izlozen je javnom uvidu u vrijeme trajanja rasprave u prostorijama Opcine Bulovac,
Burina 132 u Bulovcu.

1.2. Datum pocetka i trajanje javnog uvida u prijedlog plana
Javni uvid u prijedlog plana odrzan je od 5. lipnja 2024. do 12. lipnja 2024.

1.3. Mjesto i datum javnog izlaganja
Javno izlaganje prijedloga plana odrzano je 12. lipnja 2024. u 12.00h u prostorijama Op¢ine Bulovac.

1.4. Rok u kojem se nositelju izrade dostavljaju primjedbe na prijedlog plana
Primjedbe na izlozeni prijedlog plana mogu se davati do datuma zaklju¢enja javne rasprave, 12.
lipnja 2024.

2. Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti
0 javnoj raspravi

Nositelj izrade je, sukladno ¢lanku 90 Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18,
39/19 i 98/19), nadleznim javnopravnim tijelima 20. svibnja 2024. uputio poziv za dostavljanje
zahtjeva za izradu Plana koji nisu sadrzani u informacijskom sustavu.
Zahtjeve za izradu Plana dostavili su:

1. HZ Infrastruktura, Antuna Mihanoviéa 12; 10000 Zagreb

2. HEP Operator distribucijskog sustava, Elektra Kriz, Trg sv. Kriza 7; 10314 Kriz

3. HOPS - Hrvatski operator prijenosnog sustava; Kupska 4; 10000 Zagreb

4. Zavod za prostorno uredenje Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Trg Eugena Kvaternika 13, Bjelovar

Zahtjevi javnopravnih tijela prilozeni su izvje$¢u o javnoj raspravi.

Posebne obavijesti 0 odrzavanju javnog izlaganja prijedloga plana poslane su 31. svibnja 2024. na
sljiedeée adrese:
1. Ministarstvo poljoprivrede, uprava za poljoprivredno zemljiSte, biljnu proizvodnju i trziSte, Ulica Grada
Vukovara 78, 10000 Zagreb
2. Ministarstvo poljoprivrede, uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije; Planinska 2a, 10000 Zagreb
3. Bjelovarsko-bilogorska Zzupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju, zastitu okolisa i
prirode, ispostava u Daruvaru, Trg kralja Tomislava 14; 43500 Daruvar
4. Zavod za prostorno uredenje bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Trg Eugena Kvaternika 13; 43000
Bjelovar
5. Zupanijska uprava za ceste Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Josipa Jelaciéa 2: 43000 Bjelovar
6. HZ infrastruktura, Antuna Mihanoviéa 12; 10000 Zagreb
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7. Javna ustanova za upravljanje zasticenim prirodnim vrijednostima na podrucju Bjelovarsko-bilogorske
Zupanije, Milana Novagi¢a 13; 43240 Cazma

8. Hrvatske vode, VGO za srednju i donju Savu, Ulica grada Vukovara 220; 10000 Zagreb

9. HEP Operator distribucijskog sustava, Elektra Kriz, Trg sv. Kriza 7; 10314 Kriz

10. HOPS - Hrvatski operator prijenosnog sustava; Kupska 4; 10000 Zagreb

11. HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti; Roberta Frangesa Mihanovica 9:
10000 Zagreb

12. Darkom, Josipa Kozarca 19; 43500 Daruvar

U toku javne rasprave misljenja o prijedlogu plana dostavila su slijedeca javnopravna tijela:
1. Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, R. Frangesa Mihanovi¢a 9, Zagreb

Sukladno stavku 4. ¢lanka 101. ZPU ako javnopravno tijelo ne dostavi misljenje u roku odredenom
za javnu raspravu smatra se da je misljenje dano i da je prijedlog prostornog plana izraden u skladu
s danim zahtjevima. Slijedom navedenog, smatra se da su tijela koja su dala zahtjeve za izradu plana
a nisu dala misljenje o prihvaéanju tih zahtjeva, suglasna s prijedlogom plana.

3. Popis sudionika u javnoj raspravi c¢ija su ocitovanja, prijedlozi i
primjedbe na prijedlog prostornog plana prihvaceni

U tijeku javne rasprave Zavod za prostorno uredenje Bjelovarsko — bilogorske Zupanije uputio je
primjedbu na Plan u kojoj se navodi da prijedlog Plana nije uskladen s planom Bjelovarsko-bilogorske
Zupanije (,Zupanijski glasnik" broj 2/01, 13/04, 7/09, 16/15, 5/16, 1/19, 10/21 - procisceni tekst i
12/23), a koji je sadrzan u lnformacuskom sustavu prostornog uredenja i objavljen na internetskim
stranicama Bjelovarsko-bilogorske Zzupanije i Zavoda za prostorno uredenje Bjelovarsko-bilogorske
Zupanije.

Detaljnim uvidom ustanovljeno je da prijedlog Plana nije uskladen sa VI. izmjenama i dopunama
PPBBZ u veéem broju tema. Nakon primjedbe Zavoda Opéina Bulovac je odlucila uskladiti Prostorni
plan Opcine s Prostornim planom Zupanije u svim uoéenim segmentima i temama. S obzirom na to
da niti jedno od tih uskladenja ne podrazumijeva promjenu granica gradevinskih podrucja zaklju¢eno
je da se javna rasprava nece ponavljati.

4. Obrazlozenja o ocitovanjima, prijedlozima i primjedbama sudionika u
javnoj raspravi koji nisu prihvaceni ili su djelomi¢no prihvaceni

U javnoj raspravi nije bilo prijedloga i primjedbi.

5. Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija misljenja, prijedlozi i primjedbe
nisu razmatrani iz razloga propisanih Zakonom

U javnoj raspravi nije bilo misljenja, prijedloga i primjedbi koji nisu razmatrani.

6. Zakljucak

Javna rasprava je provedena sukladno Zakonu o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18
39/19, 98/19 1 67/23). U javnoj raspravi nije bilo misljenja, prijedloga i primjedbi koji su prihvaceni.
Nacelnik Opcine Bulovac donijeti ¢e Zaklju¢ak o utvrdivanju konacnog prijedioga plana i Konaéni
prijedlog plana uputiti Zavodu za prostorno uredenje Zupanije sa zahtjevom za davanje Misljenja o
uskladenosti kona¢nog prijedloga plana s Prostornim planom Zupanije sukladno ¢lanku 107. Zakona
o prostornom uredenju, te nakon dobivanja Misljenja Konacni prijedlog plana uputiti Opéinskom
vije¢u na donosenje

izvjeSce o javnoj raspravi izradili
Digitally signed by Ivan Mucko
DN: c=HR, o=HRVATSKA KOMORA
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DOKUMENTACIJA IZRADE PLANA

Odluka o izradi plana 16.12.2023.
Obavijest o izradi plana na mreznoj stranici MPGI 20.05.2024.
Obavijest o izradi plana za susjedne JLS 20.05.2024.
Potvrde o slanju obavijesti o izradi plana za susjedne JLS 20.05.2024.
Poziv za dostavljanje zahtjeva javnopravnih tijela za izradu plana 20.05.2024.
Potvrde o slanju poziva javnopravnim tijelama za dostavljanje zahtjeva za izradu plana | 20.05.2024.

Zahtjevi i oCitovanja nadleznih javnopravnih tijela

HZ Infrastruktura 21.05.2024.
HEP ODS Elektra Kriz 27.05.2024.
Hrvatski operator prijenosnog sustava 29.05.2024.
Zavod za prostorno uredenje Bjelovarsko-bilogorske Zupanije 04.06.2024.

Javna rasprava

Zaklju€ak o utvrdivanju prijedloga plana za javnu raspravu 31.05.2024.
Obavijest o javnoj raspravi u dnevnom tisku 03.06.2024.
Obavijest o javnoj raspravi na mreznoj stranici MGiPU 03.06.2024.
Obavijest o javnoj raspravi na mreznoj stranici Opc¢ine 31.05.2024.
Posebna obavijest o javnoj raspravi za nadlezna javnopravna tijela 31.05.2024.
Potvrde o slanju posebnih obavijesti o javnoj raspravi 31.05.2024.

Ocitovanja javnopravnih tijela na prijedlog plana u javnoj raspravi

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti

05.06.2024.

Konacni prijedlog plana

Zaklju€ak o utvrdivanju kona&nog prijedloga plana

23.09.2023.

Mislienje Zupanijskog zavoda za prostorno uredenje o uskladenosti konag&nog prijedloga
plana s Prostornim planom Zupanije

08.10.2023.
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OPCINA BULOVAC

Opéinsko vijeée

KLASA: 350-02/23-01/1
URBROJ: 2103-08-01-23-01
Dulovac 16. prosinac 2023.

Na temelju ¢lanka 86. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine br. 153/13 , 65/17, 114/18, 39/19, 98/19
i 67/23 ) i €lanka Elanku 41. Statuta Opcine Bulovac ( Sluzbeni glasnik Opéine Pulovac br. 2/2021 i 8/2022-statutarna
odluka o izmjeni i dopuni Statuta Op¢ine Bulovac) , Opéinsko vije¢e Opcine Bulovac na 19. sjednici VIII. saziva odrzanoj
dana 16. prosinca 2023. donosi

ODLUKU
o izradi ciljane izmjene Prostornog plana uredenja Op¢ine Dulovac

1. Pravna osnova za donosenje odluke
Opéina Bulovac pristupa izradi ciljane izmjene Prostornog plana uredenja Opéine (,Sluzbeni glasnik Opcine Bulovac
br.05/04, 3/VIlI-l. izmjene i dopune ,1/XI-Il. Izmjene i dopune i 6/XII-Ill. izmjene i dopune i 5/2019-IV.Izmjene i dopune; u
daljnjem tekstu: Plan) temeljem ¢lanka 86. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine br. 153/13 , 65/17, 114/18,
39/19, 98/19i67/23 ).

2. Obuhvat plana

Izmjena Plana odnosi se iskljucivo na izmjenu tehnickih uvjeta gradnje planirane potrebe rekonstrukcije i dogradnja
postoje¢e osnovne Skole i dogradnja Skolsko sportske dvorane Veliki Bastaji 82 na k.&.br. 134/1 k.o. Veliki Bastaji. Svi
kartografski prikazi plana ostaju nepromijenjeni.

3. Ocjena stanja u obuhvatu plana

Vazecim planom utvrdeni su precizni i rigorozni tehnicki uvjeti izgradnje sustava odvodnje i pro¢is¢avanja otpadnih voda,
odnosno minimalne udaljenosti vodova odvodnje otpadnih voda od drugih komunalnih, energetskih i komunikacijskih
vodova. Ovi su uvjeti na brojnim lokacijama neprovedivi zbog prostornih i imovinsko pravnih ograniéenja.

4. Ciljevi i programska polazista prostornog plana
Izmjenama Plana ¢e se u odredbama za provodenje uvjeti gradnje infrastrukturnin mreza definirati sukladno opéim
pravilima struke bez navodenja bilo kakvih kvantifikacija koje bi u provedbi mogu dovesti do problema.

5. Popis potrebnih stru¢nih podloga za izradu plana
Za izradu plana nisu potrebne posebne struéne podloge.

6. Nacin pribavljanja struénih rjeSenja
Struéna rjeSenja izmjena i dopuna PPUOQ izradit ¢e strucni izradiva¢ plana.

7. Nacin pribavljanja katastarskih planova potrebnih za izradu plana
Za izradu plana nisu potrebni katastarski planovi jer svi kartografski prikazi ostaju nepromijenjeni.

8. Popis javnopravnih tijela odredenih posebnim propisima, koja daju zahtjeve za izradu prostornog plana iz
podrucja svog djelokruga, te drugih sudionika, koji ¢e sudjelovati u izradi prostornog plana

U izradi plana sudjelovat ¢e sliedeCa javnopravna tijela:
1. Bjelovarsko-bilogorska zupanija, Upravni odjel za graditeljstvo, promet, prostorno uredenje i komunalnu
infrastrukturu, ispostava u Daruvaru, Trg kralja Tomislava 14; 43500 Daruvar
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2. Bjelovarsko-bilogorska zupanija, Upravni odjel za poljoprivredu, zatitu okoliSa i ruralni razvoj, dr. Ante StarCevica
8; 43000 Bjelovar

Zavod za prostorno uredenije bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Trg Eugena Kvaternika 13; 43000 Bjelovar
Hrvatske ceste, Voncinina 3; 10000 Zagreb

Zupanijska uprava za ceste Bjelovarsko-bilogorske zupanije, Josipa Jelai¢a 2; 43000 Bjelovar

Ministarstvo zastite okoliSa i energetike, Uprava za zaétitu prirode, Radni¢ka cesta 80; 10 000 Zagreb

Javna ustanova za upravljanje zasti¢enim prirodnim vrijednostima na podrucju Bjelovarsko-bilogorske Zupanije,
Milana Novagi¢a 13; 43240 Cazma

8. Hrvatske vode; VGI za mali sliv llova Pakra; Josipa Jelaci¢a 20; 43500 Daruvar

9. HEP ODS Elektra Kriz, Terenska jedinica Daruvar, Mihanovi¢eva 1; 43500 Daruvar

10. Darkom, Josipa Kozarca 19; 43500 Daruvar

11. Bjelovarsko-bilogorske vode, Ante Staréevica 8; 43000 Bjelovar

No ok w

9. Rokovi za izradu plana

Sve aktivnosti i radnje u postupku izrade i donoenja plana vrsit ¢e se u skladu sa &lancima 86. do 113. ZPU.

Po dono$enju odluke o izradi plana nositelj izrade ¢e istu dostaviti Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj, sukladno ¢lanku
86. ZPU.

Po donoSenju odluke o izradi plana nositelj izrade ¢e dostaviti obavijest o izradi plana susjednim jedinicama lokalne
samouprave, sukladno ¢lanku 88. ZPU.

Po dono$enju odluke o izradi plana nositelj izrade ¢e javnopravnim tijelima navedenim u tocci 8. ove odluke uputiti zahtjev
da u roku od 15 dana dostave zahtjeve, podatke, planske smjernice i propisane dokumente za izradu ciljanih izmjena
plana.

Po isteku ovog roka izradiva¢ Ce izraditi prijedlog plana za javnu raspravu i dostaviti ga nositelju izrade.

Nositelj izrade ¢e po primitku prijedloga plana provesti javnu raspravu u rokovima i na nacin propisan ¢lancima 94. - 104.
ZPU.

Izradiva€ plana i nositelj izrade ¢e najkasnije 15 dana nakon zavretka javne rasprave izraditi izvje$¢e o javnoj raspravi i
nacrt konaCnog prijedloga plana i dostaviti ga naCelniku Opcine radi utvrdivanja konaénog prijedloga plana.

Nositelj izrade ée konaéni prijediog plana uputiti Zupanijskom zavodu za prostorno uredenje radi davanja misljenja
sukladno ¢lanku 107. ZPU.

Po dobivanju mislienja Zupanijskog zavoda za prostorno uredenje nositelj izrade ¢e uputiti konacni prijedlog plana
Opéinskom vijeéu na dono3enje, 0 ¢emu e uputiti pisanu obavijest sudionicima javne rasprave s obrazlozenjem o
razlozima neprihvacanja, odnosno djelomi¢nog prihvacanja njihovih prijedloga i primjedbi.

10. Zabrana i vrijeme trajanja zabrane izdavanja akata kojima se odobravaju zahvati u prostoru, odnosno
gradenje, tijekom izrade i donosenja plana

Do usvajanja izmjena i dopuna PPUO u podru¢ju njegovog obuhvata odobrenja za gradenje ¢e se izdavati sukladno
vazecem prostornom planu uredenja Opéine.

11. lzvori financiranja plana
Izrada izmjena i dopuna plana financirat ¢e iz prora¢una Opcine Bulovac.

12. Ova odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u Sluzbenom glasniku Opc¢ine Bulovac.

Predsjednik Opéinskog vije¢a
Nikola JakoviG,v.r.
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Bjelovarsko-bilogorska Zupanija

20.05.2024. - Izrada Ciljane izmjene Prostornog plana uredenja Opéine Dulovac
20.05.2024. | pdf (1156kb)

05.01.2024. - Izrada IIL Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Rovisce
05.01.2024. | pdf (725kb)

20.12.2023. - Izrada VL. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Cazme
20.12.2023. | pdf (21 3kb)

20.09.2023. - Izrada Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja "Zona

Korenovo", Grad Bjelovar
20.09.2023. | pdf (2205kb)

5.05.2023. - Tzrada IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine

Sandrovac
05.05.2022. | pdf (1585kE)

28.04.2023. - 1zrada V. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada
Grubisnoga Polja
2B.04.2023. | paf (730kb)



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA
OPCINA BULOVAC

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA:
URBROJ:
Bulovac, 20. svibnja 2024.

Predmet: V. IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE
DULOVAC

OBAVIJEST O IZRADI PLANA
- dostavlja se

Postovanil

Donosenjem Odluke o izradi Plana na 19. sjednici Opcinskog vije¢a, odrzanoj 16.
prosinca 2023. zapocCet je postupak izrade V. izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine Pulovac.

Temeljem odredbi Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19 i 67/23) nositelj izrade prostornog plana duzan je o izradi prostornog
plana obavijestiti susjedne jedinice lokalne samouprave.

Sukladno navedenom u privitku Vam dostavljamo Odluku o izradi plana. Daljnji
koraci u izradi plana (nacrt prijedloga plana, prijedlog plana za javnu raspravu,
izvijeSc¢e o javnoj raspravi) biti ¢e objavljeni na mreznoj stranici Opéine i na mreznoj
stranici izradivaCa plana na adresi: http://www.aax.hr/planovi_u_izradi.

S postovanjem,

Josip Kastmiler dr.vet.med.
Procelnik jedinstvenog upravnog odjela
Op¢ine Dulovac

Dostavljeno:

Grad Daruvar, Trg kralja Tomislava 14, 43500 Daruvar

Op¢ina Konc€anica, Koncanica 260, 43505 Konc¢anica

Grad Grubisno Polje, Trg bana Josipa Jelaci¢a 1 43290 Grubisno Polje
Grad Virovitica, Trg kralja Zvonimira 1 33000 Virovitica

Op¢ina Suhopolje, Trg sv. Terezije 10, 33410 Suhopolje

Op¢ina Vocin, Trg Gospe Vocinske bb, 33522 Vocin

Op¢ina Sirac€, Ul. Stjepana Radi¢a 120/1, 43541 Sirac

NogokrwnhE
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REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA
OPCINA BULOVAC

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA:
URBROJ:
Bulovac, 20. svibnja 2024.

Predmet: V. 1IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE
DULOVAC

POZIV NA DOSTAVLJANJE ZAHTJEVA ZA IZRADU PLANOVA
- dostavlja se

Postovanil

DonoSenjem Odluke o izradi Plana na 19. sjednici Opcinskog vije¢a, odrzanoj 16.
prosinca 2023. zapocCet je postupak izrade V. izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opc¢ine Dulovac. Odluka o izradi objavljena je na mreznim stranicama
Op¢ine. Odlukom su odredeni sljedeci ciljevi izrade Plana:
o lzmjena uvjeta za rekonstrukciju i dogradnju postojeCe osnovne S$kole i
dogradnju Skolske sportske dvorane, Veliki Bastaji 82.

o Ilzmjena uvjeta gradnje infrastrukturnih mreZa koje ce se definirati sukladno
op¢im pravilima struke bez navodenja bilo kakvih kvantifikacija koje su u
provedbi u pravilu neprovedive.

Nacrt prijedloga plana dostupan je na mreznoj stranici Opcine i na mreznoj
stranici izradiva€a plana na adresi: http://www.aax.hr/planovi_u_izradi.

Molimo Vas da nam, u skladu sa ¢lankom 90 Zakona o prostornom uredenju
(Narodne novine 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), u roku od 15 dana
dostavite zahtjeve za izradu plana koji nisu sadrzani u informacijskom sustavu.
Zahtjevi za izradu mogu se odnositi isklju€ivo na ciljeve izrade plana.

S postovanjem,

Josip Kastmiler dr.vet.med.
Procelnik jedinstvenog upravnog odjela
Op¢ine Dulovac

Dostavljeno:

1. Ministarstvo poljoprivrede, uprava za poljoprivredno zemljidte, biljnu proizvodnju i trZiste, Ulica Grada
Vukovara 78, 10000 Zagreb

Ministarstvo poljoprivrede, uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije; Planinska 2a, 10000 Zagreb
Bjelovarsko-bilogorska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju, zastitu okolida i
prirode, ispostava u Daruvaru, Trg kralja Tomislava 14; 43500 Daruvar

Zavod za prostorno uredenje bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Trg Eugena Kvaternika 13; 43000 Bjelovar
Zupanijska uprava za ceste Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Josipa Jelagiéa 2; 43000 Bjelovar

HZ infrastruktura, Antuna Mihanoviéa 12; 10000 Zagreb

Javna ustanova za upravljanje zasti¢enim prirodnim vrijednostima na podru&ju Bjelovarsko-bilogorske
Zupanije, Milana Novacic¢a 13; 43240 Cazma

wn
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10.
11.

12.

Hrvatske vode, VGO za srednju i donju Savu, Ulica grada Vukovara 220; 10000 Zagreb

HEP Operator distribucijskog sustava, Elektra Kriz, Trg sv. Kriza 7; 10314 Kriz

HOPS - Hrvatski operator prijenosnog sustava; Kupska 4; 10000 Zagreb

HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezZne djelatnosti; Roberta FrangeSa Mihanovica 9; 10000
Zagreb

Darkom, Josipa Kozarca 19; 43500 Daruvar
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HZ INFRASTRUKTURA
SEKTOR ZA RAZVOJ, PRIPREMU

10 000 Zagreb, Mihanovic¢eva 12 I PROVEDBU INVESTICIJA | EU
FONDOVA

tel: +385 (0)1 4533778
fax: +385 (0)1 3783396
e-mail: goran.ilkoski@hzinfra.hr

nas broj i znak: 3646/24 1.3.1. GI REPUBLIKA HRVATSKA
va$ broj i znak: KLASA: 350-02/24-01/3 BJELOVARSKO-BILOGORSKA
URBROJ: 2103-08-03-24-03 ZUPANIJA
5 5 ‘ﬁ:!‘i‘ﬁfff; ;‘57..’

datum: 21.05.2024. A OPCINA BDULOVAC

. Jedinstveni upravni odjel
~3&Purina 132, 43532 Dulovac

Predmet: Nacrt prijedloga V. Izmje;;;i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine

(PPUO) Dulovac
- dostava ocitovanja

Temeljem Nacrta prijedloga VI. Izmjena i dopuna PPUO Bulovac objavljenog na mreznim
stranicama Op¢ine Bulovac https:/djulovac.hr/ dajemo sljedeée ogitovanje na isti:

u tekstualnom dijelu u Clanak 5. i &lanku 37. kao i u legendama grafickih prikaza potrebno
je ispraviti naziv postoje¢e Zeljeznitke pruge. Ista je razvrstana kao Zeljeznitka pruga za lokaini
promet, i nosi oznaku i naziv: L 204 Banova Jaruga — Daruvar — Pdeli¢ rasputnica. Prilikom
navodenja naziva ZeljezniCke pruge treba izostaviti rijedi ,od znadaja* sukladno Uredbi o
razvrstavanju Zeljeznickih pruga (NN 84/2021).

S postovanjem,

HZ INFRASTRUKTURA d.0.0 ZAGREB, Mihanoviceva ulica 12, TRGOVACK! SUD U ZAGREBU, MBS: 080590485, OiB 39901919995,
Naziv i sjedi$te banke: Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, Radnika cesta 50, BROJ RACUNA: HR4423400091110252804,
TEMELJNI KAPITAL: 224.188.000,00 kuna / 29.754.860,97 eura (fiksni tedaj konverzije 7,53450)

PREDSJEDNIK UPRAVE: lvan Kr$i¢, dipl. ing. grad.

CLANCV! UPRAVE: mr. sc, Darko Bariic, dipl. ing.; Marjan Cuzié, dipl. ing.: mr. s¢. Damir Londarié, dipl. ing. stroj.; Subhi Tawfig, mag. ing. traff.
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ELEKTRA KRIZ Dpéina Dulavac A " L
10314 KRIZ, Trg Svetog Kriza 7 HW{%H;@“ 572 o HE L
TELEFON 0BOD 300 407 i)

TELEFAKS 01 2887 649 Purina 132

POATA 10314 Kriz, P.P. 15 SERVIS

IBAN HR9623600001501845568 — naplata mreZarine 43532 Bulovac

HRT923600001500033429 - naplata EE, suglasnaost
HRO223600001400164973 — naplata ostalo
HRE423600001502624209 - ostale usluge

E-MAIL info.dpkriz@hep.hr
MAS BROJ 1 ZNAK 4007/ wAS BROJ | Ak KLASA:350-02/24-01/3
400700101/3157/24BK URBROJ: 2103-08-03-24-03

prreoseT V.izmjene i dopune PPU Opéine Bulovac oatum 27.03.2024.

Prema Vasoj obavijesti KLASA:350-02/24-01/3 URBROJ: 2103-08-03-24-03 dostavljamo Vam nase
zahtjeve za izradu V. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bulovac .

Za potrebe elektroopskrbe V. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bulovac
potrebno je uz sve prometnice planirati koridor za polaganje elektroenergetskih srednjenaponskin
kabela, odnosno koridor za izgradnju kabelske srednjenaponske ili niskonaponske mreze.

Zastitni koridori elektroenergetskih vodova pojedinih nazivnih napona dani su u tablici.

| 35 kV — postojeca trasa 1|Dm {5+5} |
' 35 kV — planirana trasa | 30m (15+15)
10 kV — postojeca trasa 10m (5+5)
10 kV — planirana trasa | 20m (10+10)

U zastitnim koridorima elektroenergetskih vodova iznimno je dozvoljeno gradenje uz
postivanje pravilnika o tehnickim normativima za izgradnju nadzemnih elektroenergetskih vodova
nazivnog napona od 1kV do 400kV i dostavu Idejnog projekta na uvid i suglasnost u HEP ODS
d.o.0., Elektru Kriz. Posebni uvjeti gradenja izdaju se pojedinaéno, ovisno o vrsti objekta, a prema
postojecim tehnickim propisima.

Potrebno je u provedbenim odredbama tekstualnog djela V. izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine Pulovac ugraditi slijede¢u odradbu:

Lokacije i koridori novih/planiranih elektro-energetskih objekta distributivnih
napona (0.4, 10, 20 i 35 kV) utvrditi ¢e se prostornim planovima uzih podruéja ifili razradom
projektne dokumentacije u skladu sa dobivenim posebnim uvjetima.

CLAN HEP GRUPE

+ UPRAVA DRUSTVA - [DIREKTOR -« MIKOLA SULENTIC -

+ TRGOVACK! SUD U ZAGREBU. MBS 030434230 - MB 1843991
» 012 45830800751 - UPLACGEN TEMELIN! KAPITAL B90.438.000,00 HRK «
« www.hephr -
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Svakih 500 m potrebno je predvidjeti lokaciju u svrhu postavljanja transformatorskih
stanica. U sluéaju velikih potrodaca potrebno je uz takav objekt pripremiti zasebnu lokaciju. Za
izgradnju transformatorskih stanica obavezno je formirati gradevinsku Cesticu &ija ¢e veli€ina biti
uvjetovana tipom transformatorske stanice, a ukoliko se transformatorska stanica gradi na javnoj
povrsini nije potrebno formiranje nove gradevinske Cestice.

Sve transformatorske stanice predvidjeti kao samostojedi tipski objekt. Ispod postojece
nadzemne niskonaponske mreze nije dozvoljena gradnja u pojasu od 3 m za nepristupacne
dijelove gradevine (krov, dimnjak i dr.) i 4 m za pristupaéne dijelove gradevine (terase, skele i dr.)
od vodiga niskonaponske nadzemne mreZe, dok kod kabelskih instalacija udaljenost temelja
objekta od kabelske instalacije mora biti najmanje 1 m. Za gradnju objekata potrebno je traziti
posebne uvijete gradnje od HEP ODS d.o.0., Elektre Kriz

Za potrebe izgradnje energetskih gradevina na obnovljive izvore, potrebno je u
tekstualnom dijelu ugraditi odredbu o moguénosti izgradnje susretanih objekta i spojne
elektroenergetske infrastrukture (dalekovode) izmedu tih objekata i postrojenja u nadleZnosti
HEP ODS d.o.0.. Posebni uvjeti gradenja za izgradnju objekata obnovljivih izvora energije izdaju
se pojedinaéno, ovisno o vrsti objekta, a prema postojeéim tehnickim propisima od strane HEP
ODS d.o.o., Elektre Kriz,

S postovanjem!

Direktor

Zeliko Sokodi¢, dipl.ing.el.

Prilodg:
- Situacija SN mreze na podruéju Opéine Bulovac

Dostaviti:

Podnositelju zahtjeva
HEF ODS, Elektra KriZ, Odjel za realizaciju investicijskih projekata

CLAN HEP GRUPE

+ UPRAVA DRUSTVA + DIREKTOR « NIKOLA SULENTIC -

« TRGOVALK SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643681 .
+ DIB 48830800751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 99 436.000,00 HRX -
= WwWw.hap.hr -
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Hrvaiski operator prijenosnog sustava d.d. = -
Sektor za razvoj, prikljuienja, izgradnju i REPUBLIKA HRVAT§KA
upravljanje imovinom BJELOVARSKO - BILOGORSKA ZUPANIJA
OPCINA BPULOVAC
Jedinstveni upravni odjel

Kiasa: 700/24-15/40 Ourina 132, 43532 Dulovac

Ur. broj: 3-200-002-06/KL-24-02
Zagreb, 29.05.2024.

PREDMET: V. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Bulovac
- dostava podataka na upit,

Postovani,

U skladu s Va$im zahtjevom Klasa: 350-02/24-01/3, Ur.broj; 2103-08-03-24-03,
zaprimljenog dana 23.05.2024. godine, po predmetu obavijesti o prikupljanju podataka u
postupku izrade V. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bulovac, postupajudi
prema odredbama Zakona o energiji (NN 120/12, 14/14, 95/15, 102/15, 68/18), Zakona o trzi§tu
elektricne energije (NN 111/21, 83/23) kojim se ureduju elektroenergetske djelatnosti u RH i
sukladno odredbama Zakona o prostornom uredenju (&l. 90.), temeljem dostavljenih kartografskih
prikaza vazeceg Prostornog plana uredenja Opéine Pulovac, obavijenog pregleda tekstuainog
dijela i druge stru¢ne dokumentacije i prikuplienih saznanja o stvarnom stanju u prostoru, Hrvatski
operator prijenosnog sustava d.d., Sektor za razvoj, prikljuenja, izgradnju i upravljanje imovinom
u sklopu svojih nadleznosti, daje slijedec':e

OCITOVANJE

Predmetno ocitovanje dostavljamo Vam kao opéinskom tijelu koje izraduje Plan, provodi
pripremne radnje, postupke koje prethode donosenju V. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja OpcCine Dulovac i obavlja koordinaciju prema ostalim tijelima sudionicima izrade i
prihvaé¢anja Plana.

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d. je jedini operator elektroenergetskog prijenosnog
sustava u Republici Hrvatskoj i vlasnik cjelokupne hrvatske prijenosne mreZe (naponske razine
400 kV, 220 kV i 110 kV), te posjeduje dozvolu za obavljanje energetske djelatnosti prijenosa
elektricne energije kao regulirane javne usluge.

Hrvatski operator pruenosnog sustava d.d. je odgovoran za planiranje, razvoj i izgradnju
prijenosne mreZe kao i za izvodenije prikljutaka korisnika prijenosne mreze i stvaranja tehnickih
uvjeta za prikljuCenje korisnika mreze prema uvjetima propisanim zakonskim aktima kojima se
ureduje podrudje energetike.

Pregledom tekstualnog dijela vaZzeceg Prostornog plana uredenja Opéine Pulovac (Sluzbeni
glasnik Op¢ine Bulovac broj 5/04, 3/09, 1/12, 6/13, 5/19 i 5/19-progidéeni tekst), uvidom u odredbe
za provodenje, te grafickog dijela Prostornog plana uredenja Opéine Pulovac (karta 2.1.
Elektroenergetska, telekomunikacije i plinovodna mreZa) kao i neposrednim konzultacijama,

HOPS d.d. Kupska 4, 10 000 Zagreb, Hrvatska
UPRAVA DRUSTVA » Predsjednik Uprave: lgor lvankovi¢ * Clanovi: Dejan Liovié » Darko Belié
NADZORNI ODBOR » Predsiednik NO: KaZimir Vrankic

IBAN HR97 2340 0091 1101 7745 1 « Privredna banka Zagreb d.d.
IBAN HRO06 2380 0001 1023 8925 7 » Zagrebadka banka d.d.
Trgovacki sud u Zagrebu - MBS 080517105 - OIB 13148821633
Temeljni kapital u iznosu 4.948.527.300,00 HRK / 656.795.713,05 EUR
Taiefon: +385 1 4545 111 BUREAU VERITAS
www.hops.hr




obziromna objekte prijenosne mreze (dalekovodi i transformatorske stanice napona 110, 220 i
400 kV) koji se nalaze u na3oj nadleznosti, utvrdili smo slijedece:

1. Uvidom u pogonsku i tehnitku dokumentaciju organizacijske jedinice HOPS-a,
Prijenosnog podrugja Zagreb utvrdeno je da u granicama obuhvata Opcine Bulovac,
nema postojecih elektroenergetskih vodova i postrojenja (DV i TS) napona 400, 220 i
110 kV.

2. Pregledom planske i projektne dokumentacije je utvrdeno da se u granicama
Prostornog plana uredenja Opéine Pulovac ne planira izgradnja novih dalekovoda ili
postrojenja napona 400, 220 i 110 kV.

3. Temeljem navedenih toaka Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., nema
zahtjeva za izradu Prostornog plana uredenja Opéine Pulevac.

Za sve dodatne informacije, dostavu dokumentacije, konzultacije koje su vezane uz predmetni
Zahtjev i dostavu podataka, moZete se obratiti na e-mail adresu: ppiug@hops.hr

U slu¢aju vaseg mozebitnog odgovora molimo da se pozovete na Klasu: 700/24-16/40.
NAPOMENA: Ovo otitovanje o prostorno planskom dokumentu i planiranim aktivhostima
Hrvatskog operatora prijenosnog sustava d.d. odnosi se na objekte prijenosne mreze (dalekovodi

i transformatorske stanice napona 110, 220 i 400 kV). U svrhu kompletiranja Vaseg zahtjeva,
sliéno ocitovanje je potrebno zatraziti od nadleznih organizacijskih cjelina HEP-a.

S postovanjem,

izgra%u'ﬁ&pravl' imovizcin/\

Direktor Sektora za razvoj, prikljuenja,

Hrvatski operator prijenosnog sustaova d.d.
Kupska 4, Zagreb 5

Preslik: - Arhiva
Na znanje putem interne e-aplikacije:

Sektor za razvoj, priklju¢enje, izgradnju i upravijanje imovinom, Ured direktora
Odjel za prostorno planiranje i izdavanje posebnih uvjeta

Prijenosno podrugje Zagreb, Ured direktora

Prijenosno podrugje Zagreb, Sluzba za upravljanje

Prijenosno podrucje Zagreb, Odjel za nadzemne i kabelske vodove

DS S S S S S S HOPS
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JU ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJE BJELOVARSKO - BILOGORSKE ZUPANIJE

KLASA: 350-02/24-01/06
URBROJ: 2103-1-8-24-2
Bielovar, 04.06.2024.

OPCINA DULOVAC
Burina 132

43 532 bulovac

PREDMET: V.izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Pulovac,
- podaci, dostavljaju se

VEZA: Vas dopis Klasa: 350-02/24-01/3, Ur.broj: 2103-08-03-24-03 od 20. svibnja
2024. godine

Vasim dopisom zatrazili ste da Vam dostavimo zahtjeve za izradu V. id PPUO
Bulovac koji nisu sadrzani u informacijskom sustavu.

Obavjestavamo Vas da za izradu V. id PPUO Bulovac, a obzirom na djelatnost
Zavoda za prostorno uredenje Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, zahtjeva koji nisu sadrZani u
informacijskom sustavu nemamo.

Napominjemo da su V. id PPUO Bulovac donesene prije stupanja na snagu VI.
id PP Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, te da stoga tijekom izrade V. id PPUO Bulovac isti treba
uskladiti s PP Bjelovarsko-bilogorske Zupanije (,Zupanijski glasnik" broj 2/01, 13/04, 7/09,
16/15, 5/16, 1/19, 10/21 - procidceni tekst i 12/23), a koji je sadrzan u informacijskom sustavu
prostornog uredenja i objavijen na internetskim stranicama Bjelovarsko-bilogorske Zupanije i
Zavoda za prostorno uredenje Bjelovarsko-bilogorske Zupanije.

Ujedno Vas molimo da nas ukljudite u sve faze izrade, te slobodno zovete i na

radne sastanke koje ¢ete vjerojatno organizirati radi usuglasavanja i utvrdivanja pojedinih
prostorno planskih rieSenja.

S postovanjem,

RAVNATELJ:
Sada KriZ, dipl. ing. arh.
= SASA KRIZ

-‘ | HR-D5458821323

8 Flekironicki potpisano: 04.06.2024T13:18:01 (UTC:2024-06-04T11:18:01Z)
|| Provijera; https://epotpis.rdd.hr/provjera
L Broj zapisa: Sfeadbd7-h913-4b8i-a86a-a5c7¢429c0aa

) ontrolni broj: 1717499881 )
Zavod 22 prostorna uredenje Bjelovarsko-bilogorske Zupanije




REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA
OPCINA DULOVAC

OPCINSKI NACELNIK

KLASA:350-02/24-01/4
URBROJ:2103-08-02-24-02
Bulovac, 31. svibnja 2024.

Na temelju ¢lanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine* br. 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), Clanaka 42. i 48. Zakona o lokalnoj i podrué¢noj (regionalnoj)
samoupravi (,Narodne novine* br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13 1 137/15.), ¢lanka 65. Statuta Opcine Bulovac (Sluzbeni glasnik Opéine Bulovac br. 2/2021 i
8/2022-statutarna odluka o izmjeni i dopuni Statuta Opcine Bulovac) naéelnik Opéine Pulovac 31.
svibnja 2024. donosi

ZAKLJUCAK
o utvrdivanju prijedloga V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Pulovac za
javnu raspravu

L
Utvrduje se prijedlog V. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja opéine Bulovac (u daljnjem tekstu:
Plan) za javnu raspravu koji sadrzi:
1. Obrazlozenje plana
2. Kartografske prikaze:

br. Naziv mjerilo
1. KORISTENJE | NAMJENA POVRSINA 1.25000
GRADEVINSKA PODRUCJA 1.:5000

4.26. VELIKI BASTAJ!

3. Prijedlog Odluke o donosenju plana
4. Imenovanje odgovornog voditelja izrade nacrta prijedloga plana i podaci o tvrtki izradivaéa

il.
Ovlascuje se upravni odjel Opcine Bulovac da provede javnu raspravu o prijedlogu plana sukladno
Zakonu o prostornom uredenju.

» Javni uvid u prijedlog plana trajat ¢e 8 dana, od 5. lipnja 2024. do 12. lipnja 2024. sukladno stavku
2. ¢lanka 98. Zakonu o prostornom uredenju.

e Oglas javne rasprave objavit ¢e se, sukladno stavku 3. ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju,
prije poCetka javne rasprave u dnevnom tisku te na mreznim stranicama Ministarstva i Opcine.

» Oglas javne rasprave sadrzavat ¢e, sukladno stavku 4. ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju,
mjesto, datum pocetka i trajanje javnog uvida u prijedlog plana, mjesto i datum javnog izlaganja,
poziv zainteresiranim osobama za sudjelovanje u javnoj raspravi te rok u kojem se nositelju izrade
dostavijaju primjedbe na prijedlog plana.

» Pisana obavijest 0 javnoj raspravi dostavit ¢e se, sukladno stavku 1. ¢lanka 97. Zakona o prostornom
uredenju, javnopravnim tijelima odredenim posebnim propisima koja su dala ili trebala dati zahtjeve
za izradu plana.

.
Ovaj Zaklju¢ak stupa na snagu danom dono$enja i objaviti ¢e se na oglasnoj plo&i Opéine
Bulovac.
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> Njegova “Suza” me prati
cijeli Zivot, kaie nam Houdek

HEIDI KLUM PROSLAVILA 51.
RODENDAN S NAJMILUIMA

Manekenka Heidi Klum proslavila je pro3loga tjedna

51. rodendan. Modnom scenom viada od 1998.
godine kada se premijerno pojavila na naslovnici Sports
lllustrateda. Rodendan je proslavila u krugu najmilijih. Uz
nju je bio suprug kao i njihova djeca, sinovi Henry (18) i
Johan (17) te kéeri Lou (14) i Leni (20). “Oni su sve ono
$to mogu pozZeljeti”, napisala je na drustvenim mrezama
atraktivna Heidi. (i3)

REPUBLIKA HRVATSKA 5 |
BIELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIIA ‘
|

| OPCINA DULOVAC
| OPCINSKI NACELNIK

| KLASA:320-05/24-01/4
URBROJ:2103-08-02-24-02 |
Bulovac, 31. svibnja 2024,

| Na temelju clanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uradenju (NN br, 153/13, 55/17, 114/18, 39/19,
| 98/191 67/23) nacelnik Opcine Dulovac objavljuje

JAVNU RASPRAVU O PRIJEDLOGU V. IZMJENA | DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE DULOVAC

Javna rasprava o prijedlogu plana trajat ¢e 8 dana, od 5. lipnja 2024. do 12. lipnja 2024

Prijedlog plana je na javnom uvidu u Opcini Bulovac te na mreinoj stranici Opcine Bulovac i na

| mreznoj stranici izradivaca plana na adresi: http: //www.aax.hr/planovi_u_izradi.

avno izlaganje prijedioga plana odriat e se u Opdini Bulovac 12. lipnja 2024, u 12 h.

Primjedbe na plan mogu se davati do zakljucivanja javne rasprave na slijedeci natin
Upisivanjem primjedbi u knjigu primjedbi.
Iskazivanjem primjedbi u zapisnik koji ¢e se voditi pri javnom izlaganju 12. lipnja 2024.
Upucivanjem pismenih primjedbi Opcini Bulovac, Krajnji rok za zaprimanje pismenih primjedbi je

12. lipnja 2024. do 15h

Optinski Nacelnik
Andelka Kolic

WYHIVISNI
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Ministarstvo prostornoga uredenja, Europe e e WL
graditeljstva 1 drzavne imovine

Vijesti Pristup informacijama Propisi Driavnaimovina [ISPU  Obnavijamohr eDozvola EUsufinanciranja Zasticeni najmoprimeci  Kontakti

Naslovnica ~ | O Ministarstvy ~ | Djelokrug ~ l Prostorno uredenje - | Prostorni planovi ~ | Informacije o planovima u izradi ~

Obavijesti o izradi prostornih planova fiicu

Informacije o javnim raspravama Infafmaciie & i raspravama

lzvjeica o javnim raspravama

L Facebooku

b Twitteru

03.06.2024. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu V. izmjena i dopuira

prostornog plana uredenja opcine Pulovac
03.06.2024. | pdf (198kb)

03.06.2024. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu XIV. izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Grada Dugog Sela
03.06.2024. | pdf (135kh)

03.06.2024. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Koprivnicki Bregi
03.06.2024. | pdf (421kb)

31.05.2024. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Ruzic (IV)
31.05.2024. | pdf (S34kb)

31.05.2024. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjene i dopune

Urbanistickog plana uredenja gospodarske zone "Cubinec”, Grad KriZzevci
31.05.2024, | pdf (260kb)

29.05.2024. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu izmjena i dopuna DPU-a
»KOD GROBLJA" u Mravincima, Grad Solin

25.05.2024. | pdf (341kh)
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« FPULOVAC

5. 1zmjene i dopune Prostornog plana uredenja opcine bulovac-
obavijest o javnoj raspravi

svi 31, 2024

| emeuzmame | Pojedinacne datoteke u privitku

. . PPUQ Bulovac V. izmjene i dopune PRIJEDLOG PLANA
Preuzimanje 7 DOWNLOAD
ZA JAVNU RASPRAVU pdf

Velicina datoteke TL61MB
Broj datoteka 1

Datum nastanka 31 svibnja, 2024 10:08



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA
OPCINA BULOVAC

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA:
URBROJ:
Dulovac, 31. svibnja 2024.

Predmet: V. 1IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE
DULOVAC

OBAVIJEST O JAVNOJ RASPRAVI
- dostavlja se

Postovanil

DonoSenjem Odluke o izradi Plana na 19. sjednici Opcinskog vije¢a, odrzanoj 16.
prosinca 2023. zapocCet je postupak izrade V. izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opc¢ine Dulovac. Odluka o izradi objavljena je na mreznim stranicama
Op¢ine.

Temeljem clanka 90. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19 i 67/23) 20. svibnja 2024. uputili smo Vam poziv za dostavljanje
zahtjeva za izradu plana.

Po isteku roka za dostavljanje zahtjeva prijedlog plana je upuéen u javnu
raspravu od 5. lipnja 2024. do 12. lipnja 2024.

Sukladno ¢lanku 97. ZPU dostavliamo Vam posebnu pisanu obavijest 0 javnoj
raspravi.

Prijedlog plana je u toku javne rasprave stavljen na javni uvid u Opcini Pulovac te
na mreznoj stranici Opcéine i na mreznoj stranici izradivata plana na adresi:
http://www.aax.hr/planovi_u_izradi.

Javno izlaganje prijedloga plana odrzat ¢e se u Opcini DBulovac 12. lipnja 2024. u
12 h.

Sukladno stavku 1. ¢lanka 101. ZPU pozivamo Vas da u javnoj raspravi date
miSljenje na prijedlog plana u kojemu se, sukladno stavku 2. ¢lanka 101. ZPU, ne
mogu postavljati novi ili drukdiji uvjeti od onih koje su dani u zahtjevima za izradu
plana.

Ako u toku javne rasprave ne dostavite misljenje na prijedlog plana smatrat ¢emo,
sukladno stavku 4. ¢lanka 101. ZPU da je miSljenje dano i da je prijedlog plana
izraden u skladu s danim zahtjevima, odnosno posebnim propisom i/ili dokumentom
koji je od utjecaja na prostorni plan.

S postovanjem,
Josip Kastmiler dr.vet.med.

ProcCelnik jedinstvenog upravnog odjela
Opcine Dulovac


http://www.aax.hr/planovi_u_izradi

Dostavljeno:

wn

Nooaks

8.
9.
10.
11.

12.

Ministarstvo poljoprivrede, uprava za poljoprivredno zemljiSte, biljnu proizvodnju i trziste, Ulica Grada
Vukovara 78, 10000 Zagreb

Ministarstvo poljoprivrede, uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije; Planinska 2a, 10000 Zagreb
Bjelovarsko-bilogorska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju, zastitu okoliSa i
prirode, ispostava u Daruvaru, Trg kralja Tomislava 14; 43500 Daruvar

Zavod za prostorno uredenje bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Trg Eugena Kvaternika 13; 43000 Bjelovar
Zupanijska uprava za ceste Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Josipa Jelagiéa 2; 43000 Bjelovar

HZ infrastruktura, Antuna Mihanoviéa 12; 10000 Zagreb

Javna ustanova za upravljanje zasti¢enim prirodnim vrijednostima na podrucju Bjelovarsko-bilogorske
Zupanije, Milana Novacic¢a 13; 43240 Cazma

Hrvatske vode, VGO za srednju i donju Savu, Ulica grada Vukovara 220; 10000 Zagreb

HEP Operator distribucijskog sustava, Elektra Kriz, Trg sv. Kriza 7; 10314 Kriz

HOPS - Hrvatski operator prijenosnog sustava; Kupska 4; 10000 Zagreb

HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti; Roberta Frangesa Mihanovi¢a 9; 10000
Zagreb

Darkom, Josipa Kozarca 19; 43500 Daruvar
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KLASA: 350-05/24-01/171 -

URBROJ: 376-03-3-24-04
Zagreb, 5. lipnja 2024.

Republika Hrvatska
Bjelovarsko-Bilogorska Zupanija
Opéina Dulovac

Op¢insko Poglavarstvo

Durina ulica 132

43532 Dulovac

Predmet: Op¢ina Pulovac
V. Izmjene 1 dopune Prostornog plana uredenja Op¢ine Pulovac
-misljenje o uskladenosti kona¢nog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz ¢lanka 90. ZOPU

Veza: Va3 dopis KLASA:350-02/24-01/4, URBROJ: 2103-08-03-24-03, od 31. svibnja 2024.

PoStovani,

vaSim dopisom od ove Agencije zatrazili ste da vam na osnovu &l. 101. Zakona o prostornom

bbood b BSELRY RSKO-B Cas e

uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) i ¢l. 59. st. (3) Zakona o
elektronickim komunikacijama (NN br. 76/22 i 14/24) izda miSljenje na konaéni prijedlog V.
Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Pulovac.

Uvidom u dostavljeni kona¢ni prijedlog V. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Opcine Pulovac potvrdujemo da je isti uskladen s nasim zahtjevima.

S poStovanjem,

RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta

(elektronicki potpisala oviastena osoba)

Dostaviti:
1. Naslovu preporuéeno

HRVATSKA REGULATORNA AGENTLIA ZA MREZNE DIELATNOST!

)

TE&N2Y T3 2 L21LT L3G72T




REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA
OPCINA BULOVAC

OPCINSKI NACELNIK

KLASA:350-02/24-01/6
URBROJ:2103-08-02-24-02
Bulovac, 23. rujna 2024,

Na temelju ¢lanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine” br. 153/13,
B85/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 87/23), ¢lanaka 42. | 48. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj)
samoupravi (,Narodne novine” br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13 i 137/15.), &lanka 65. Statuta Opcine Bulovac (Sluzbeni glasnik Opcine Bulovac br. 2/2021 i
8/2022-statutarna odluka o izmjeni i dopuni Statuta Opcine Pulovac) nacelnik Opcine Bulovac 23. rujna
2024. donosi

ZAKLJUCAK
o utvrdivanju konacnog prijedloga V. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Pulovac

l.
Javna rasprava o V. izmjenama i dopunama Prostornog piana uredenja Opcine Bulovac odrzana je od
5. do 12. lipnja 2024.
Nakon zavrSetka javne rasprave izradeno je izvje$ce 0 javnoj raspravi i nacrt konagnog prijedloga plana.

i.
Utvrduje se konacni prijedlog V. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja opcine Bulovac.
Elaborat kona&nog prijedloga plana je izradio struéni izradiva¢ Arhitektonski Atelier Deset iz Zagreba.
Elaborat konacnog prijedloga plana sadrzi:
1. Obrazlozenje plana
2. Kartografske prikaze:

br. Naziv mijerilo

1 KORISTENJE | NAMJENA POVRSINA 1:25000

2.1 ELEKTROENERGETSKA. TELEKOMUNIKACIJSKA | PLINOVODNA MREZA 125000

53 ODVODNJA | PROCISCAVANJE OTPADNIH VODA; UREDENJE REZIMA 1 25000

- VODA; POSTUPANJE S OTPADOM )

2.4 PROMETNA MREZA 1.25000

3.1 UVJETI KORISTENJA, UREPENJA | ZASTITE PROSTORA 1.25000

32 PODRUCJA POSEBNIH UVJETA KORISTENJA PROSTORA 1:25000
GRAPEVINSKA PODRUCJA 1.5000

4.3 BATINJSKA RIJEKA

4.5 DOBRA KUCA

417 MALI MILETINAC
421 PUKLICA
426 VELIKI BASTAJI

3. Cjeloviti tekst odredbi za provodenje Plana
4. Prijedlog Odluke o donosenju donosenju V. izmjena i dopuna PPUO Bulovac
5. Imenovanje odgovornog voditelja izrade nacrta prijedloga plana i podaci o tvrtki izradivaca

Ml
Izvjesée o javnoj raspravi sa svim prilozima objavit ¢e se, sukladno clanku 102. Zakona o prostornom
uredenju, na oglasnoj plo¢i, na mreznim stranicama Opcine i na mreznim stranicama Ministarstva
prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine.

V.
Konacéni prijedlog plana uputit ¢e se Zupanijskom zavodu za prostorno uredenje radi davanja Misljenja
o uskladenosti kona¢nog prijedloga s Prostornim planom Zupanije, sukiadno &lanku 107. Zakona o
prostornom uredenju.



V.
Nakon ishodenja Misljenja Zavoda Plan ce biti upucen Opéinskom vijecu na donoSenje.

VL.
Ovaj Zaklju¢ak stupa na snagu danom donosenja i objaviti ce se na oglasnoj plo¢i Opéine
Bulovac.
Opéinski Nacelnik
Andel/ko Koli¢
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JU ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJE BJELOVARSKO - BILOGORSKE ZUPANIJE

KLASA: 350-02/24-01/06
URBROJ: 2103-1-8-24-6
Bjelovar, 08. listopada 2024. godine

OPCINA DULOVAC
OPCINSKI NACELNIK

Purina 132
43532 Pulovac

PREDMET: V. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Op¢ine Dulovac
- misljenje
Sukladno Vasem zahtjevu KLASA: 350-02/24-01/7, URBROJ:2103-08-03-24-
03 OD 24. rujna 2024., a na osnovu ¢lanka 107. Zakona o prostornom uredenju ("Narodne

novine" broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) na Konacni prijedlog V. izmjene i
dopune Prostornog plana uredenja Opcéine BPulovac, dajemo sljedece

MISLJENJE

Konacni prijedlog V. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine
Dulovac uskladen je sa Prostornim planom Bjelovarsko-bilogorske Zupanije (,Zupanijski
glasnik® broj 2/01, 13/04, 7/09, 16/15, 5/16, 1/19 i 12/23).

S postovanjem

RAVNATELJ

Sasa Kriz, dipl. ing. arh.

DOSTAVITI:

1. Naslovu
2. Arhitektonski Atelier 10, Hebranaova 18, 10000 Zagreb



RJESENJE O IMENOVANJU ODGOVORNOG VODITELJA IZRADE
NACRTA PRIJEDLOGA PLANA

Temeljem stavka 1. &lanka 82. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19 i 67/23) za odgovornog voditelja izrade nacrta prijedloga

PROSTORNI PLAN UREDENJA OPCINE DULOVAC - V. IZMJENE | DOPUNE

imenuje se:
Ivan Mucko ovlasteni arhitekt urbanist

Imenovani zadovoljava uvjete iz stavka 2. ¢lanka 82. Zakona.

Digitally signed by lvan Mucko

oy DN: c=HR, o=HRVATSKA KOMORA
U Zagrebu, 30. sije¢nja 2024. I Va n ARHITEKATA,

2.5.4.97=VATHR-85986018932,
ou=ldentification, sn=Mucko,

givenName=lvan, ] .
serialNumber=PNOHR-32134g5591  direktor:
8, cn=Ilvan Mucko

Date: 2024.01.30 10:10:59 +01'00'

Ivan Mucko ovlasteni arhitekt urbanist



REPUBLIKA HRVATSKA Elektronic¢ki zapis
TRGOVACKI SUD U ZAGREBU Datum: 12.05.2023

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

MBS:
080331889
OIB:
62717654698
EUID:
HRSR.080331889
TVRTKA:
1 ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o. za arhitekturu i urbanizam
1 ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o.
SJEDISTE/ADRESA:

3 Zagreb (Grad Zagreb)
Ulica kneza Mislava 15

ADRESA ELEKTRONICKE POSTE:
8 aadeset@gmail.com

PRAVNI OBLIK:

1 drustvo s ogranic¢enom odgovornoséu

PREDMET POSLOVANJA:
1 =+ - projektiranje, gradenje 1 nadzor nad gradnjom
1 =+ - strucni poslovi prostornog uredenja: izrada
prostornih planova i izrada podloga za izdavanje
lokacijskih dozvola za zahvate u prostoru

1 =+ - racunovodstveni 1 knjigovodstveni poslovi i porezno
savjetovanje
1 70 - POSLOVANJE NEKRETNINAMA

OSNIVACI/CLANOVI DRUSTVA:

9 JASNA JURAIC
Zagreb,
6 - ¢lan drustva

10 IVAN MUCEKO
Zagreb,
6 - ¢lan drustva

OSOBE OVLASTENE ZA ZASTUPANJE:

9 JASNA JURAIC

Zagreb,
1 — direktor
1 - zastupa drusStvo pojedinadno i samostalno
Izradeno: 2023-05-12 12:16:34 D004

Podaci od: 2023-05-12 Stranica: 1 od 4



REPUBLIKA HRVATSKA Elektronic¢ki zapis
TRGOVACKI SUD U ZAGREBU Datum: 12.05.2023

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

OSOBE OVLASTENE ZA ZASTUPANJE:

10 IVAN MUCKO

Zagreb,
4 — direktor
4 - zastupa drusStvo pojedinadno i samostalno

TEMELJNI KAPITAL:
1 20.000,00 kuna / 2.654,46 euro (fiksni tecaj konverzije 7.53450)

Napomena:

Iznos temeljnog kapitala informativno je prikazan u euru i ne
utjece na prava 1 obveze drusStva niti &lanova drustva.

Drustva su u obvezi temeljni kapital uskladiti sukladno Zakonu o
izmjenama Zakona o trgovackim drustvima ("Narodne novine" broj
114/22.).

PRAVNI ODNOSTI:
Osnivacki akt:

1 Izjava o osnivanju drustva od 07.12.2000. godine.

2 Odlukom &lana drustva od 04. studenog 2002. godine izmjenjen je
¢lanak 1. Izjave o osnivanju o ¢lanovima drusStva, ¢&lanak 2. o
sjedistu i sacdinjen je potpuno novi tekst Izjave o osnivanju.

4 Odlukama od 26.03.2007.god. o promjeni &lanova drudtva, o promjeni
odredbe o temeljnim ulozima, Izjava o osnivanju od 04.11.2002.god.
izmjenjena je u skladu s navedenim promjenama, stavljena van snage
i zamjenjena potpuno novim tekstom Drustvenog ugovora od
26.03.2007.godine.

FINANCIJSKA IZVJIESCA:

Predano God. Za razdoblije Vrsta izvjestaja
eu 19.04.23 2022 01.01.22 - 31.12.22 GFI-POD izvjestaj

EVIDENCIJSKE DJELATNOSTI:

g * - savjetovanje u vezi s poslovanjem i upravljanjem

g * - organiziranje seminara, izlozbi, kongresa, tecajeva,
revija, zabavnih, promotivnih i glazbenih dogadaja

g * - fotografske djelatnosti

g * - snimanje iz zraka

g * — iznajmljivanje strojeva 1 opreme, bez rukovatelja i

predmeta za osobnu uporabu i kuéanstvo

g * - rac¢unalne 1 srodne djelatnosti
g * - poduka za rad na rac¢unalima
8 * - struc¢ni poslovi zasStite okolisa
g * - djelatnost pruZanja audio i/ili audiovizualnih
medijskih usluga
g * — audiovizualne djelatnosti
g * - djelatnost proizvodnje audiovizualnih djela
g * - promet audiovizualnih djela
Izradeno: 2023-05-12 12:16:34 D004

Podaci od: 2023-05-12 Stranica: 2 od 4
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REPUBLIKA HRVATSKA

Elektronic¢ki zapis

TRGOVACKI SUD U ZAGREBU Datum: 12.05.2023

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

EVIDENCIJSKE DJELATNOSTI:

RBU

8
8

O O 0O 0O O GO

o O 00 O

(00

Tt

*

*

o T

* % X %

*

javno prikazivanje audiovizualnih djela
komplementarne djelatnosti audiovizualnim
djelatnostima

dizajn interijera

web dizajn

graficki dizajn

industrijski dizajn

dizajn novih medija (multimedija)

izrada i odrzavanje web stranica

tiskanje novina, c¢asopisa i drugih periodicénih
publikacija, knjiga i brosura, glazbenih djela i
glazbenih rukopisa, karata i atlasa, plakata, igrac¢ih
karata, reklamnih kataloga, prospekata i drugih
tiskanih oglasa i drugih tiskanih komercijalnih
publikacija, papirne robe za osobne potrebe i drugih
materijala tiskanih, pomoc¢u knjigotiska, ofseta,
fotogravure, fleksografije, sitotiska i drugih
tiskarskih strojeva, strojeva za umnoZavanije,
rac¢unalnih pisaca

priprema i1 izrada tiskarske forme

kupnja i prodaja robe

pruzanje usluga u trgovini

obavljanje trgovackog posredovanja na domacem i
inozemnom trzistu

zastupanje inozemnih tvrtki

pruzanje usluga informacijskog drustva

Upise u glavnu knjigu proveli su:

Datum Naziv suda

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
eu
eu
eu
eu
eu
eu
eu

Tt-00/173-2
Tt-02/8177-2
Tt-06/5906-2
Tt-07/3792-2
Tt-07/3792-4
Tt-10/21050-2
Tt-16/46494-1
Tt-20/18627-2
Tt-21/42561-1
Tt-22/31464-1

/

NN N N N

09.02.2000 Trgovacki sud
06.12.2002 Trgovacki sud
05.06.2006 Trgovacki sud
12.04.2007 Trgovacki sud
20.01.2011 Trgovacki sud
02.02.2011 Trgovacki sud
23.12.2016 Trgovacki sud
29.07.2020 Trgovacki sud
22.09.2021 Trgovacki sud
04.07.2022 Trgovacki sud Zagrebu
30.06.2009 elektronic¢ki upis
08.07.2010 elektronicki upis
28.06.2011 elektronicki upis
27.06.2012 elektronicki upis
28.05.2013 elektronic¢ki upis
01.07.2014 elektronicki upis
29.06.2015 elektronicki upis

Zagrebu
Zagrebu
Zagrebu
Zagrebu
Zagrebu
Zagrebu
Zagrebu
Zagrebu

[l i N o o I o e

Zagrebu

c

Izradeno:

Podaci od:

2023-05-12 12:16:34 D004
2023-05-12 Stranica: 3 od 4
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REPUBLIKA HRVATSKA Elektronicki zapis
TRGOVACKI SUD U ZAGREBU Datum: 12.05.2023

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Upise u glavnu knjigu proveli su:

RBU Tt Datum Naziv suda

eu / 28.06.2016 elektronicki upis
eu / 29.06.2017 elektronicki upis
eu / 02.07.2018 elektronicki upis
eu / 09.04.2019 elektronicki upis
eu / 30.06.2020 elektronicki upis
eu / 24.06.2021 elektronicki upis
eu / 26.04.2022 elektronicki upis
eu / 19.04.2023 elektronicki upis

Sukladno Uredbi o tarifi sudskih pristojbi (NN br. 37/2023)
Tar. br. 28. ne plac¢a se pristojba za izdavanje aktivnog 1/ili
povijesnog izvatka iz sudskog registra.

Ova isprava je u digitalnom obliku elektronicki
potpisana certifikatom:

CN=sudreg, L=ZAGREB,

O=MINISTARSTVO PRAVOSUDPA I UPRAVE HR72910430276, C=HR

Broj zapisa: 00KYa-OA8GZ-rXD4x-XzR1Y-Ad4m2J
Kontrolni broj: halna-MO0g9-0731D-Xoswv

Skeniranjem ovog QR koda moZete provijeriti tocnost podataka.

Isto moZete uc¢initi i na web stranici
http://sudreg.pravosudje.hr/registar/kontrola izvornika/ unosom gore navedenog broja
zapisa 1 kontrolnog broja dokumenta.

U oba slucaja sustav ¢e prikazati izvornik ovog dokumenta. Ukoliko je ovaj dokument

identic¢an prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo pravosuda i uprave
potvrduje tocnost isprave i stanje podataka u trenutku izrade izvatka.
Provjera toc¢nosti podataka moZe se izvr$iti u roku tri mjeseca od izdavanja isprave.

Izradeno: 2023-05-12 12:16:34 D004
Podaci od: 2023-05-12 Stranica: 4 od 4



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO GRADITELJSTVA
| PROSTORNOGA UREDENJA
10000 Zagreb, Ulica Republike Austrije 20
Tel: 01/ 3782 444 Fax: 01/ 3772 822

Uprava za prostorno uredenje,
pravne poslove i
programe Europske unije

Klasa:  UP/I-350-02/17-07/16
Urbroj; 531-05-17-2
Zagreh, 30. svibnja 2017.

Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uredenja, povodom =zahtjeva tvrtke
ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.c.0. iz Zagreba, Kneza Mislava 15, zastupanog po
direktorict Jasni Jurai¢ Mucko, mag.ing.arch., za izdavanje suglasnosti za obavljanje stru¢nih
poslova prostornog uredenja, na temelju &lanka 9. Zakona o poslovima i djelatnostima
prostornog uredenja i gradnje (,Narodne novine", br. 78/15.), donosi

RJESENJE

I ARHITEKTONSKOM ATELIERU DESET d.0.0. iz Zagreba, Kneza Mislava 15,
daje se suglasnost za obavljanje struénih poslova izrade nacrta prijedloga svih
prostornih planova i nacrta izvje$¢a o stanju u prostoru svih razina te obavijanje
posiova u vezi s pripremom i donogenjem svih prostornih planova i izvjeséa o stanju u
prostoru svih razina iz &lanka 2. stavka 1. totke 1. Pravilnika o izdavanju suglasnosti za
obavljanje struénih poslova prostornog uredenja (,Narodne novine® br. 136/15.).

il Pravna osoba iz to¢ke 1. izreke ovog rjeenja duZna je jednom godi$nje u mjesecu u
kojem je izdana suglasnost dostaviti Ministarstvu dokumentaciju kojom se dokazuje da nisu
prestali postojati uvjeti za obavljanje struénih poslova prostornog uredenja.

. Suglasnost iz toéke |. izreke ovoga riedenja ukinuti e se rjie$enjem ako pravna osoba
prestane ispunjavali uvjete propisane za izdavanje suglasnosti, uviete koji moraju biti
ispunjeni prilikom izrade prostornih planova ili ako stru¢ne poslove prostornog uredenja
obavlja protivno Zakonu o poslovima i djelatnostima prostornog uredenja i gradnje, propisima
donesenim na temelju tog Zakona ili protivno propisima kojima se ureduje podrudje
prostornog uredenja.

ObraziozZenje

ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.0. iz Zagreba, Kneza Mislava 15, podnio je
ovom Ministarstvu zahtjev za izdavanje suglasnosti za obavljanje svih strugnih poslova
prostornog uredenja.

Podnositelj zahtjeva je uz zahtjev prilozio sve dokaze propisane odredbom &lanka 4.
Pravilnika o izdavanju suglasnosti za obavljanje struénih poslova prostornog uredenja:

1. fotokopiju rjeSenja o upisu u sudski registar kao dokaz da je ARHITEKTONSKI
ATELIER DESET d.o.o. iz Zagreba, regisiriran za cbavijanje struénih poslova
prostornog uredenja te



2
Klasa: UP/I-350-02/17-07/16

2. dokaze da ima zaposlene ovlastene arhitekte urbaniste :
Jasna Jurai¢ Mucko, mag.ing.arch., ovlastena arhitektica urbanistica, br.ovl. A-U 71
i lvan Mucko, dipl.ing.arh., oviasteni arhitekt urbanist, br.ovl. A-UJ 194.

Za svakog od navedenih ovlastenih arhitekata urbanista prilozen je :

- rjedenje o upisu u Imenik ovlastenih arhitekata urbanista i

- izvornik potvrde o podacima evidentiranim u mati¢noj evidenciji Hrvatskog zavoda za
mirovinsko osiguranje ne starije od 30 dana.

Uvidom u navedenu dokumentaciju utvrdeno je da podnositelj zahtjeva ispunjava sve
uvjete za izdavanje zatraZzene suglasnosti.

Slijedom izlozenog, a sukladno odredbi clanka 96. stavak 1. Zakona o opfem
upravnom postupku (,Narodne novine", br. 47/09.), rijeSeno je kao u tocki l. izreke ovog
riesenja.

Sukladno odredbi &lanka 10. stavak 2. Zakona o poslovima i djelatnostima prostornog
uredenja i gradnje, rijedeno je kao u tocki ll. izreke ovoga rjesenja.

Sukladno odredbi &lanka 10. stavak 1. istog Zakona, rije$eno je kao u tocki IIl. izreke
ovog riesenja.

Upravna pristojba u drzavnim biliezima u iznosu od 35,00 kn po Tar.br. 1. i 2. Tarife
upravnih pristojbi Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (,Narodne novine®, broj 8/17) nalijepliena
je na zahtjevu i ponistena.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Ovo je rjedenje izvrdno u upravnom posiupku i protiv njega se ne mode izjaviti Zalba,
ali se moZe pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom u Zagrebu. Upravni spor pokrece
se tuzbom koja se podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog rjedenja. Tuzba se
navedenom Upravnom sudu predaje neposredno u pisanom obliku ili usmeno na zapisnik,
ili se $alje postom, odnosno dostavlja elektronicki.

gf«l@@ﬁ%c NIHGMINISTRA
P o ‘ :

igor izmek, dipling.arh.

¥

Dostaviti:

1. ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.0.0., 10 000 Zagreb, Kneza Mislava 15
n/p Jasna Jurai¢ Mucko, direktorica

2. Evidencija suglasnosti, ovdje

3. Spis, ovdje



REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA KOMORA ARHITEKATA

Klasa: UP/1-034-02/16-02/179
Urbroj: 505-04-16-02
Zagreb, 25. travnja 2016.

Hrvatska komora arhitekata odlu€ujuéi o zahtjevu, IVANA MUCKA, dipl.ing.arh., OIB:

iz ZAGREBA, u predmetu upisa u Imenik
ovlastenih arhitekata urbanista na temelju ¢lanka 26. Zakona o komori arhitekata i
komorama inZenjera u graditeljstvu i prostornom uredenju (Narodne novine broj
78/15), i &lanka 37. Statuta Hrvatske komore arhitekata (Narodne novine broj
140/15), po zahtjevu stranke donosi

RJESENJE

1. U Imenik ovlastenih arhitekata urbanista upisuje se IVAN MUCKO,
dipl.ing.arh., iz ZAGREBA, pod rednim brojem 194, s
danom upisa 25.04.2016. godine.

2. Upisom u Imenik ovlastenih arhitekata urbanista, IVAN MUCKO,
dipl.ing.arh., stjee pravo na uporabu strukovnog naziva ovlasteni
arhitekt urbanist i pravo na obavljanje stru¢nih poslova temeliem ¢lanka
47. Zakona o poslovima i djelatnostima prostornog uredenja i gradnje i
Clanka 48. Statuta Hrvatske komore arhitekata, te pravo na peéat i
iskaznicu ovlastenog arhitekta urbanista.

3. Upisom u Imenik ovlastenih arhitekata urbanista, IVANU MUCKU,
dipling.arh. Komora izdaje pe€at i iskaznicu ovlastenog arhitekta
urbanista.

4. Upisnina u iznosu od 1.000,00 kn uplaéena je na rac¢un Hrvatske komore
arhitekata.

5. Zalba protiv ovog rie$enja ne odgada njegovo izvrenje.

Obrazlozenje

IVAN MUCKO, dipl.ing.arh., iz ZAGREBA - podnio je ovom
javnopravnom tijelu zahtjev za upis u Imenik ovlastenih arhitekata urbanista Hrvatske
komore arhitekata dana 19.04.2016. godine.



Hrvatska komora arhitekata provela je postupak razmatranja dostavljenog potpunog
zahtjeva imenovanog sukladno c¢lanku 64. st. 2. Zakona o komori arhitekata i
komorama inZenjera u graditeljstvu i prostornom uredenju i &l. 4. Pravilinka o upisima
u imenike, upisnike i evidencije Hrvatske komore arhitekata te je utvrdeno da je IVAN
MUCKO:

- upisan u Imenik ovlastenih arhitekata — struéni smjer ovlasteni arhitekt
temeliem rjeSenja Klasa. UP/I-350-07/91-01/361, Urbroj:314-01-99-1, od
19.07.1999. godine.

- da je poloZio strucni ispit dana 24.05.1995. godine

- da je zavrS$io odgovarajuci studij i stekao akademski naziv diplomirani inzenjer
arhitekture,

- da je stekao odgovarajuce stru¢no iskustvo,

- da ima prebivaliSte na teritoriju Republike Hrvatske,

- da je uplatio upisninu sukladno Odluci o visini upisnine i &lanarine Hrvatske
komore arhitekata.

IVAN MUCKO, dipling.arh. je prema odredbama Zakona o Hrvatskoj komori
arhitekata i inZenjera u graditeljstvu bio upisan u Imenik ovlastenih arhitekata —
strucni smjer ovlasteni arhitekt i po toj osnovi obavljao poslove ovlastenog arhitekta.

Prema odredbi &l. 64. st. 2. Zakona o komori arhitekata i komorama inZenjera u
graditeljstvu i prostornom uredenju imenovani je temelijem steéenih prava upisan u
Imenik ovlastenih arhitekata urbanista.

Temeljem ovako utvrdenog &injeniénog stanja ispunjeni su uvjeti propisani u ¢l. 27.
Zakona o komori arhitekata i komorama inZenjera u graditeljstvu i prostornom
uredenju i Clanku 6. Pravilnika o upisima u imenike, upisnike i evidencije Hrvatske
komore arhitekata.

IVAN MUCKO, dipl.ing.arh. upisom u Imenik ovilastenih arhitekata urbanista Hrvatske
komore arhitekata od dana 25.04.2016. godine stjece pravo na uporabu strukovnog
naziva ovlasteni arhitekt urbanist, pravo na pecat i iskaznicu, te sva prava i obveze
sukladno Zakonu o komori arhitekata i komorama inZenjera u graditeljstvu i
prostornom uredenju, Zakonu o poslovima i djelatnostima prostornog uredenja i
gradnje i Statutu Hrvatske komore arhitekata.

Slijedom ovako utvrdenog d&injeniénog stanja zahtjevu je valjalo udovoljiti, te
primjenom odredbi Zakona o komori arhitekata i komorama inZenjera u graditeljstvu i
prostornom uredenju, Zakona o poslovima i djelatnostima prostornog uredenja i
Statuta Hrvatske komore arhitekata i gradnje rijesiti kao u izreci.

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rieSenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu
graditeljstva i prostornoga uredenja, u roku od 15 dana od dostave ovog rjesenja.

Upravna pristojpa po tarifnrom broju 1. i 2. Tarife upravnih pristojbi Zakona o

upravnim pristojpama (NN br. 8/96, 77/96, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 30/00,

116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 117/07, 25/08,
2



60/08, 20/10, 69/10, 126/11, 112/12, 19/13, 80/13, 40/14, 69/14, 87/14 i 94/14 )
naplacena je i ponistena na podnesku.

Predsjednica Hrvatske komore arhitekata
~Zelika Jurkovié, dipl.ing.arh,
A

Dostaviti:
1. IVAN MUCKO, ZAGREB.
2. U Zbirku isprava Komore
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